субсидия. 

Общий объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете города 

федерального значения Санкт-Петербург на финансовое обеспечение расходных 

обязательств в целях софинансирования которых предоставляется субсидия, составляет: 

в 2025 году 375 038 085 (триста семьдесят пять миллионов тридцать восемь тысяч 

восемьдесят пять) рублей 00 копеек,  

в 2026 году 0 (ноль) рублей 00 копеек, в 2027 году 0 (ноль) рублей 00 копеек. 

Общий размер Субсидии, предоставляемой из федерального бюджета бюджету 

города федерального значения Санкт-Петербург в соответствии с настоящим 

Соглашением, исходя из выраженного в процентах от общего объема расходного 

обязательства субъекта Российской Федерации в целях софинансирования которого 

предоставляется Субсидия:  

уровня софинансирования, равного 47,00 %, составляет в 2025 году не более  

176 267 900 (сто семьдесят шесть миллионов двести шестьдесят семь тысяч девятьсот) 

рублей 00 копеек;  

уровня софинансирования, равного 0,00 %, составляет в 2026 году не более  

0 (ноль) рублей 00 копеек;  

уровня софинансирования, равного 0,00 %, составляет в 2027 году не более  

0 (ноль) рублей 00 копеек. 

Данное финансирование позволит реализовать оснащение (дооснащены и (или)

[...]

субсидия. 

Общий объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в бюджете города 

федерального значения Санкт-Петербург на финансовое обеспечение расходных 

обязательств в целях софинансирования которых предоставляется субсидия, составляет: 

в 2025 году 375 038 085 (триста семьдесят пять миллионов тридцать восемь тысяч 

восемьдесят пять) рублей 00 копеек,  

в 2026 году 0 (ноль) рублей 00 копеек, в 2027 году 0 (ноль) рублей 00 копеек. 

Общий размер Субсидии, предоставляемой из федерального бюджета бюджету 

города федерального значения Санкт-Петербург в соответствии с настоящим 

Соглашением, исходя из выраженного в процентах от общего объема расходного 

обязательства субъекта Российской Федерации в целях софинансирования которого 

предоставляется Субсидия:  

уровня софинансирования, равного 47,00 %, составляет в 2025 году не более  

176 267 900 (сто семьдесят шесть миллионов двести шестьдесят семь тысяч девятьсот) 

рублей 00 копеек;  

уровня софинансирования, равного 0,00 %, составляет в 2026 году не более  

0 (ноль) рублей 00 копеек;  

уровня софинансирования, равного 0,00 %, составляет в 2027 году не более  

0 (ноль) рублей 00 копеек. 

Данное финансирование позволит реализовать оснащение (дооснащены и (или)